UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus  de Paranaguá

Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 – D.O.E. 05/12/2013

EDITAL Nº 086/2014

A Presidente da Comissão de Processo Seletivo Docente da Universidade Estadual do

Paraná - Campus de Paranaguá, no uso de suas atribuições legais, torna pública a composição

da Banca Examinadora do Edital de Processo Seletivo Simplificado para Admissão de

Professores Colaboradores, objeto do Edital nº 081/2014, de 06/11/2014, publicado no Diário

Oficial do Estado – Suplementos de Concursos Públicos nº 9329, de 10/11/2014 e Edital de

Retificação nº 082/2014, de 10/11/2014, publicado no Diário Oficial do Estado – Suplemento

de Concursos Públicos nº 9331, de 12/11/2014:

DISCIPLINA BANCA EXAMINADORA

Fundamentos Teóricos e

Metodológicos da Educação

Profª Dra. Danielle Marafon

Profª Dra. Mary Sylvia Miguel Falcão

Profª Ms. Roberta Ravaglio Gagno

Suplente: Profª. Ms. Mariliza Simonete Portela

Universidade Estadual do Paraná – Campus de Paranaguá, em 19 de novembro de 2014.

Profª Solange Maria Gomes dos Santos

Presidente da CPPS/UNESPAR – Campus de Paranaguá